
Hřensko

T2
R20

L2

14122

37
402

432
431

433

432

U1 U7
U8 U28

U28
RE20
EC

U8
L2
R15

081
U7
073

083
KBS 247

U1
RE20
R15
R20
EC
090

12

14

12

4

8 / 9

2

37

37

8 / 9

8
9

2 / (8)
 (9)

2
(8)
(9)

2 / 8
9

10

10

10

(12)
14

4

4

10

37

(37)

37

1
7
37

1
37

1
7

(1)
(7)

12

(12)

4

4

1
7
(37)

7

(433)

(433)

432
(438)

432
(438)

432
(438)

402
432
434
436
437
450

2
2

2
12
14

1 / 2 / 4 / 7 / 8 / 9
10 / 12 / 14 / (37)

1 / 2 / 4 
7 / 8 / 9 
12 / 14
(37)      

(4)

(2)

431

431

450

450

436
437

436

436
437

402
432
(436)

434

902

(460)

(460)

4

7

4

2

3771

14

12

12

10

10

2

1410

9

37

37

14

2 411
9 12

7 8

24

402 431

438

450

7
14 37

8 9

460

1210
1

32 33

434
433

33

7 32

3332

32

32
33

33

32

32

33

32 / 33

32 / 33

32

32

33

33
33

33

3332

1 37 33

436434
450437

437
T2

902

Ústí 
n. L.

J.z Poděbrad

Březová

Žerotínova

Drážďanská

Lužická

Hřbitovní

Lib

ere
cká

Krokova

17. listopadu
Lit

om
ěři

ck
á

Benešovská

Kamenická     
     

     
     

     
    

     
         

      Kamenická

Pivovarská

Teplická

Loubská

Václavovská

Slovanská

Slovanská

Obchodní

Čs
l. m

lád
ež

e

28. ří
jna

2. 

pols
ké armády

Vít

ězs
tví

Českolipská

Pr
ác

e
Na Pískách

Žle
bsk

á

Tyršova

Hraniční

Želenick

á

Dě
lni

ck
á

Krásnostudenecká

Sv. Čecha

Oldřichovská

Bynovská

  V
ils

nic
ká

Sofijská

Drážďanská

Na Hrázi

Jelen
í

Bělská                                                 
                                 

                                                            
         Bělská

Na Výšinách

5.květ
na

Saská

Družstevní

Sněžnická

Saská                                         Saská

Tělocvičná

Vi
šň

ov
á

V Lukách

Vilsnická

Chmelnická

Ko
so

va

Moskevská

Slezská

Labské nábřeží

Záhořova

Krajo
vá

Kosmonautů

Roudnická      
   Zelená

Průchodní

Potoční

Veveří

Hřb
ito

vn
í

Klicperova

V Hliništi

Lu
čn

í

Úste
cká

Folknářská

Husitská

Děčín-Přípeř

Děčín-východ

Březiny u Děčína

Křešice u Děčína

Děčín-Staré Město

Vilsnice

Děčín hl. n.

Děčín-Prostřední Žleb

KRÁSNÝ 
STUDENEC 

DĚČÍN

PODMOKLY

BĚLÁ

VÁCLAVOV

STARÉ MĚSTOPOPOVICE

JALŮVČÍ 

BŘEZINY

FOLKNÁŘE

KŘEŠICE

VILSNICE

CHMELNICE

LOUBÍ 

NOVÉ MĚSTO

CHLUM

BECHLEJOVICE

CHROCHVICE

LETNÁ

DOLNÍ OLDŘICHOV

HORNÍ OLDŘICHOV

ČECHY HORNÍ ŽLEB

PROSTŘEDNÍ ŽLEB

PŘIPEŘ

ROZBĚLESY 

Ploučnice

Jílovský p.

LABE

28.října

Zámecký rybník

Loubí, I

Loubí, II

Ludvíkovice, ČSAD

Loubí, překladiště

Narex

Škola

U hřbitova

Slovanka

Kolonie

Karned

Východní 
nádraží

Kaufland

17.
listopadu

Pod 
Nemocnicí

Nemocnice

Armex
Folknářská Folknáře

Nářadí

Kamenická

Liliová

Březiny, Libverda

Březiny, 
škola

Březiny,
hor.

Staré město

Hypermarket
TESCO

Žerotínova

Nám.
5.května

Březová

Oblouková

Křešice ČSPL učiliště

Myslbekova

Masarykovo 
nám.

Přípeř

Tyršova

U mostu

Tyršův most
Labské nábř.

Přípeř, U přejezdu

Desta

Ferox

Diana

Kovošrot

Alusuisse

Teplická

Autobusové 
nádraží

Hlavní nádraží

Hlavní nádraží

Prokopa 
Holého

Růžek

Žlíbek

Kovočas

U divadla

Netex
U zámečku

Jalůvčí, rozc.

Jalůvčí

Křešice škola

Křešice FrutaKřešice 
Loděnice

Vilsnice, záv.

Březiny

Chrochvice

Kosova
Pošta

Želenická

Želenice

Husitská

Výtopny

Pivovar

U KapleNa stráni

Vodárna

Letná

Bělá

Natura

Kovárna

Škrabky

Pod lesem

Vojanova

U pomníku

Čechy

Horní Oldřichov

Bukurešťská

U průmyslovky

Slovanská

Na skluzu

U tabuleKrásný Studenec

Bažantnice

Dopravní 
podnik

Žatecká

Kozinova

Monos

Kotva

Vilsnice

ik
T2

Děčín hl. n.

U28

R20 / EC

Busverkehr

Stadtbuslinie
linka městské hromadné dopravy

Autobusová linková doprava

Eisenbahnverkehr
Železniční doprava

Liniennetz Děčín
Síť linek města Děčín

MHD-Nachtbuslinie
MHD-noční autobusová linka

sonstige überregionale Linie
ostatní nadregionální autobusová linka

zeitweise Linienführung
vedení linek s občasným provozem

Nahverkehrszug mit Bahnhof
regionální železniční linka se železniční stanicí

Schnellzug / Fernverkehrszug (EuroCity) mit Bahnhof
rychlík / dálkovou dopravu (EuroCity) se železniční stanicí

Anfangs- / Endhaltestelle
počáteční / konečná zastávka

Start / Endhalt der Linie
počáteční / konečná stanice linky

možnost přepravy jízdních kol
(časové a kapacitní možnosti pro převoz jízdních kol jsou uvedeny v 
jízdním řádu, železničními linkami je přeprava jízdních kol obecně možná)
Möglichkeit zur Fahrradmitnahme 
(Zeitliche Mitnahmemöglichkeiten sowie Mitnahmekapazitäten sind dem 
Fahrplan zu entnehmen. Auf Eisenbahnlinien ist die Fahrradmitnahme generell 
möglich.)

zeitweise Anfangs- / Endhaltestelle
občasná počáteční / konečná zastávka

Haltestelle / Richtungshaltestelle
zastávka / zastávka jenom v udaném směru

U28

32

DÚK-Regionalbuslinie
DÚK-regionální autobusová linka402

(433) (460) (12)

460

321 402

12

321 402

Kursbuchstreckennummer
číslo železniční tratě v knižním jízdním řádu

083

460

Platí od 11.12.2016

DÚK-Kundenbüro
Informační kancelář dopravce DÚK

touristische Eisenbahnlinie mit Haltepunkt
železniční turistická linka se železniční stanicí  

T2

touristische Schifffahrtslinie mit Anlegestelle
turistická loď s přístavištěm902

R20

ik


